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NCC bygger Clarion Hotel på Arlanda för 545 MSEK  
 
NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att uppföra Clarion Hotel på Stockholm-
Arlanda Airport. Uppdragsgivare och fastighetsägare är statliga Luftfartsverket, LFV, och 
hotellet ska drivas av Choice Hotels Scandinavia AS. Projektet genomförs som partnering 
och ordervärdet är cirka 545 MSEK. 
 
Det nya hotellet får 400 rum och kommer att bli ett förstklassigt affärshotell med ett tydligt och 
exklusivt formspråk. 

- Nu kan Stockholm Airport City fortsätta att utvecklas positivt, trots det rådande 
konjunkturläget. Clarion Hotel Arlanda kommer att förbättra servicen för resenärer och 
näringsliv i regionen, säger Stefan Stenberg, chef för LFV:s fastighetsutveckling på 
Arlanda. 

Hotellet etableras invid flygledartornet och länkas samman med Sky City och flygterminalerna.  
 
NCC:s organisation och kreativitet har haft stor betydelse, liksom förmågan att driva projekt i 
nära samverkan med kunden.  

- Tillsammans med LFV, Choice Hotels, våra konsulter och underentreprenörer har vi 
goda förutsättningar att bygga ett attraktivt affärshotell, säger Svante Hagman, regionchef 
i Stockholm/Mälardalen för NCC Construction Sverige. 
   

Projekteringen startar i början av januari 2010 och de första markarbetena startar i augusti 
samma år. Hotellet ska stå klart i november 2012. Bygget kommer att i snitt sysselsätta 150 
personer och orderregistreras i det fjärde kvartalet 2009. 
 
Partnering är en strukturerad samarbetsform där byggherren, konsulter och entreprenörer 
gemensamt löser en bygguppgift. Metoden baseras på ett öppet och förtroendefullt samarbete där 
parternas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden. 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
Svante Hagman, regionchef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  
+46 (0)8 585 520 86  
Ulf Thorné, presschef, NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 214 77 27 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2008 en 
omsättning på drygt 57 Mdr SEK och 20 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 
bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 


